ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2020 - PR 32/202016/09/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA -     (8965)5 TRATOR DE ESTEIRAS PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 14TONELADAS, FABRIÇÃO/MODELO MÍNIMO 2011. - Marca:KOMATSU D51 EX 22 HR 300,00  0,0000 250,00    75.000,006 RETROESCAVADEIRA. - Marca: CAT 416F2 HR 100,00  0,0000 163,00    16.300,00Total do Fornecedor: 91.300,00SG TERRAPLENAGEM LTDA - EPP     (8410)1 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS PESOOPERACIONAL MÍNIMO DE 17 TONELADAS,FABRIÇÃO/MODELO MÍNIMO 2010. - Marca: KOMATSU HR 300,00  0,0000 208,00    62.400,002 MOTONIVELADORA (PATROLA). - Marca: DRESSER HR 300,00  0,0000 248,00    74.400,004 ROMPEDOR COM E ACOPLÁVEL A ESCAVADEIRAHIDRÁULICA, MÍNIMO 1.850KG. - Marca: MB 1200 HR 200,00  0,0000 300,00    60.000,00Total do Fornecedor: 196.800,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

32/202017/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL30/09/2020Prestação de serviços de horas de escavadeira hidráulica, motoniveladora, caminhão e rompedor para execução de manutenção e melhorias em estradas vicinais do Interior e ruas urbanas do município
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lacerdópolis,   30   de  Setembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2020 - PR 32/202016/09/2019Folha:  2/2

TRANSCAVALHEIRO TRANSPORTES LTDA-ME     (10473)3 CAMINHÃO TRUCADO BASCULANTE, CAÇAMBA MÍNIMA DE12M³, ANO DE FABRIÇÃO/MODELO MÍNIMO 2010. - Marca:IVECO HR 300,00  0,0000 110,00    33.000,00Total do Fornecedor: 33.000,00Total Geral: 321.100,00

Lacerdópolis,   30   de  Setembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO